Протокол заседания жюри конкурса
детского рисунка города Нижнего Новгорода

<<Предпри ниматель будущего)
ль 01 l 2021-

г. Нижний Новгород к19> октября202| г.

НА ЗАСЕДАНИИ ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1 Симагин А.В. f{иректор департамента развития предприниматеJIьства
администрации г. Ниrкнего Новгорода

2 Железнова Т.Ф Исполнительный директор совета Нижегородского
регионального отделения кОпоры России>

3 Фленова Е. Менедлtер по работе со зрителями Нижегородского
независимого кТеатра на Счастливой>

4 Верховодова Е. Генеральный директор <Matthew & Daniel>

5 Мурышов Ю. А. Щиректор ООО кГурмаrл>

6 Представитель МП <Автозаводский парк)
7 Представитель Ресто-парк <Fuп Jump>
8 Власова Е.Г. Щиректор АНО кIdПП города Нихснего Новгорода>
9 Мазунина О.А. Главный бухгалтер АНО кI]ПП города Нижнего Новгорода>
10 Кирсанова О.В. Юрисконсульт АНО кЩПП города Нихснего Новгорода>
11 Савицкая Ю.В. Главный специалист отдела кМой бизнес> АНО кЩПП города

Нижнего Новгорода>
|2 Гурьяшова Е.С. Начальник отдела реализации проектов в сфере

предпринимательства АНО (ЦПП города Нижнего
Новгорода>

13 Белякова О.С. Специалист отдела кМой бизнес> АНО кЩПП города
Нижнего Новгорода>

|4 Королева М.В. Специалист отдела кМой бизнес> АНО кЩПl1 города
Нижнего Новгорода>

15 Карпунина А,И. Специалист отдела <Мой бизнес> AI]O кL{ПП города
Нихtнего Новгорода>

16 Сорокина А,О. Ведущий специалист отдела реализаI{ии проектов в сфере
предпринимательства АНО кL{ПП города Нижнего
Новгорода>

|7 Офицерова Н.С. Ведущий специалист отдела реализации проектов в сфере
предпринимательства АНО кЩПП города LIижнего
Новгорода>

Председательствовал: Щиректор АНО кЩПП города Нижнего Новгорода> Власова Е.Г.
Секретарь: Начальник отдела реализации проектов в сфере предпринимательства АНО
(ЦПП города Ниrкнего Новгорода> I'урьяшова Е.С.

IIOI}EC'I'KA ДI,|Я:

1. Рассмотрение результатов конкурса детского рисунка города Нижнего
Новгорода кПредприниматоль булущего>.

Всего на конкурс представлено 20 работ, возраст участников от 5 до 9 лет
включительно.

Жюри конкурса осуществило экспертную оценку представленных работ в

соответствии со следующими критериями оценки:
- соответствие теме конкурса;
- оригинальность замысла;
- художественная выразительность;
- мастерство в использовании художественных материалов;
- творческая самостоятельность в раскрытии темы (выполнение без помощи

взрослых, отсутствие копиров ания или срисовыв ания).

Рассмотрев представленные на конкурс рисунки,

ЖЮРИ ПОСТАНОВИJIО:

1. Признать победителями конкурса следующихучастников:

1 место: Яргина София (рисунок <<Лось продавец>)
2 место: Башкиров Максим (рисунок <Ученый>)

Белякова Ваоилиса (рисунок <Конюшня>)
Забродин Михаил (рисунок <<Молокозавод>)

3 место: Лисинская Мария (рисунок <Парк развлечений>)

Наградить победителей и участников конкурса памятными подарками

дипломами.
fJoKyпlerrтalIrI}o о IIро]]еl{сItии Koliкypcil и рабоr,t,t учас,гIII4I(()}] t{tlпрчllJи,гь в АНО
(ЦГIП города Нияснего Новгорода>.

2,

a

Председатель:
Секретарь:

Власова Е.Г.
Гурьяшова Е.С.